
 

 

    Kielce, 05.12.2024 r. 

Znak sprawy: AK-VII.271.4.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę prasy codziennej i czasopism dla 
Urzędu Miasta Kielce w roku 2025” 
 
Działając na podstawie pkt XIV ppkt 1 Zaproszenia do składania ofert z dnia 13.11.2024 r., zwanego 
dalej Zaproszeniem, informuję, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Garmond Press Sp. z o.o. 
ul. Lubicz 3 
31-034 Kraków  
z ceną brutto: 34 169,81 zł. 

 

Wybrano ofertę, która jako jedyna wpłynęła i spełniła wymagania zawarte w Zaproszeniu. 

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu złożono następujące oferty:  

 

L.p.  Wykonawca  Cena brutto [zł] 

1. 
Garmond Press Sp. z o.o. 
ul. Lubicz 3 
31-034 Kraków 

34 169,81 zł 

 
 
 
        

DYREKTOR WYDZIAŁU 

Joanna Wiśniewska-Martynowicz 

/ - / 


